

میز خبر

مصاف والیبال جوانان ایران با سریلانکا و کره جنوبی

برنامه بازی های تیم ملی والیبال جوانان ایران در مرحله دوم رقابت های قهرمانی آسیا مشخص شد. در پایان مرحله نخست رقابت های والیبال قهرمانی جوانان آسیا تیم های تایلند، قزاقستان، ایران، ترکمنستان، چین، ژاپن، کره جنوبی و سریلانکا توانستند جواز حضور در جمع ۸ تیم برتر را کسب کنند.

به این ترتیب تیم های صعود کننده در مرحله بعد به دو گروه تقسیم می شوند که در گروه E تیم های چین، ژاپن، تایلند و قزاقستان حضور خواهند داشت و در گروه F تیم ملی ایران با کره جنوبی، سریلانکا و ترکمنستان همگروه است.

دور دوم مسابقات از امروز آغاز می شود که برنامه آن به شرح زیر است:

- چهارشنبه ۲۳ تیر ماه ایران - سریلانکا ساعت ۱۳ به وقت محلی ترکمنستان - کره جنوبی ساعت ۱۵ به وقت محلی چین - قزاقستان ساعت ۱۷ به وقت محلی ژاپن - تایلند ساعت ۱۹ به وقت محلی پنجشنبه ۲۴ تیر ماه سریلانکا - ترکمنستان ساعت ۱۳ به وقت محلی ایران - کره جنوبی ساعت ۱۵ به وقت محلی ژاپن - قزاقستان ساعت ۱۷ به وقت محلی چین - تایلند ساعت ۱۹ به وقت محلی

در این مرحله تیم هایی که در یک گروه قرار داشتند دیگر با هم بازی نمی کنند و نتیجه مرحله قبلی برای آنها محاسبه می شود. در پایان این دوره تیم ها به صورت ضربدری برای رسیدن به جمع ۴ تیم برتر به مصاف هم می روند.



دیدار دوستانه تیم ملی جوانان با صنعت نفت آبادان

تمرینات تیم ملی فوتسال جوانان در حالی برگزار می شود که شاگردان امیر حسین پیروانی قرار به مصاف تیم لیگ برتری صنعت نفت آبادان بروند.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتسال، دیدار تدارکاتی تیم ملی جوانان با تیم لیگ برتری صنعت نفت آبادان بعدازظهر امروز چهارشنبه ۲۳ تیر ماه از ساعت ۱۷:۰۰ در زمین شماره سه ورزشگاه آزادی برگزار شود.

تمرینات ملی پوشان تا ۲۷ تیر ماه ادامه خواهد داشت و این تیم روز ۲۸ تیرماه تهران را به مقصد سنگاپور جهت شرکت در تورنمنت چهار جانبه ترک می کنند.



نتایج مسابقات تیروکمان قهرمانی جوانان و نوجوانان ایران

در پایان مسابقات آزاد قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی تیروکمان یادواره شهید مدافع حرم "مهدی عسگری"، کمانداران برتر رده سنی جوانان و نوجوانان در دو بخش دختران و پسران مشخص شدند.

بنا بر اعلام فدراسیون تیروکمان، مسابقات آزاد قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی تیروکمان در دو رده سنی جوانان و نوجوانان و در دو بخش دختران و پسران با حضور ۱۲۰ کماندار از ۲۱ استان کشور در بخش ریکرو در سایت تیروکمان مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد که در پایان این رقابتها نفرات برتر اعلام شدند.

در ریکرو پسران و در رده جوانان امیر حسین رضایی از تهران اول شد و محمد هادی مظفری از هرمزگان، متین سبزی از لرستان و محمد میر هاشم فخری از تهران دوم تا چهارم شدند.

در بخش دختران نیز در رده جوانان سوغند رحمتی از کیش در جایگاه اول قرار گرفت و فاطمه السادات میر شفیعی از کیش و مطهره پوربرقی از تهران و محدثه عساری از تهران دوم تا چهارم شدند.

در بخش دختران نیز در رده نوجوانان پریسا روحانیان از تهران اول شد و یاسمن سپه وندیان از تهران، مریم کریمی نژاد از کرمان و نیلوفر علیپور از البرز به ترتیب در جایگاههای دوم و تا چهارم قرار گرفتند.

در رده سنی نوجوانان پسران، محمد حسین قوامی از چهارمحال بختیاری اول و مرتضی محمدی راد از گلستان، مهدی سرخوش از کرمان و کیان مرادی از کیش در جایگاه دوم تا چهارم قرار گرفتند.



شکست مربی تیم ملی شطرنج مقابل پدیده ۱۳ ساله

دور نخست بخش اصلی رقابت های شطرنج جام ستارگان ایران و جهان با نتایج جالب و خوبی برای نمایندگان شایسته کشورمان همراه بود.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون شطرنج، دور نخست رقابت های شطرنج جام ستارگان ایران و جهان به میزبانی منطقه آزاد بندر انزلی برگزار شد.

شطرنج بازان ایرانی در این دور از رقابتها عملکرد قابل قبولی در مقابل حریفان قدرتمند خود داشتند. از جمله نتایج جالب دور نخست می توان به شکست میروشنیچنکو سرمربی تیم ملی شطرنج کشورمان مقابل علیرضا فیروزجا پدیده ۱۳ ساله شطرنج کشور اشاره کرد.

توقف نایجل شورت مقابل پرهام مقصدلو ستاره بی نظیر این رقابتها و تساوی ارزشمند گابریل سرگسیان در برابر پویا ابدینی و توقف الکسی درف مقابل احسان قائم مقامی و تساوی پورمضانعلی مقابل ایوان سوکولوف از دیگر نتایج مهم این دور بود. این مسابقات تا ۳۰ تیر ادامه دارد.

جوانترین ورزشکار ایران در المپیک:

می خواهیم در ریور کورد ایران را بشکنم



یکشنبه ۲۰ تیرماه و بعد از مسابقات مجارستان تمرینات خود را در مشهد آغاز کرده ام. جمعه ۲۵ تیرماه به تهران خواهم آمد و تمرینات خود را تا دو، سه روز مانده به المپیک در تهران دنبال خواهم کرد. در این چند هفته مانده به المپیک تمرینات سنگینی خواهم داشت تا بتوانم با آمادگی کامل به میدان المپیک بروم. او در مورد کسب رکوردهایش در رقابت های کسب سهمیه المپیک در مجارستان گفت: رکوردهایی که در این مسابقات ثبت کردم از دیدگاه خودم رکورد های خوبی بود. رکورد در ۱۰۰ متر قورباغه راضی کننده بود و توانستم رکورد ۱۵ تا ۱۷ سال را جابه جا کنم. ولی در ۲۰۰ متر قورباغه رکورد خوبی نداشتم. نسیمی شاد در مسابقات کسب سهمیه المپیک مجارستان فاصله ی زیادی تا رکورد B ورودی المپیک داشت. او دربارهی علت این موضوع گفت: یکی از دلایل اصلی این بود که تمام برنامه هایی که از سه ماه قبل داشتیم محقق نشد و متأسفانه در زمان مسابقات آمادگی کامل نداشتم. در سه ماه گذشته قرار بود به کمپ ارتقا و دو

تنها نماینده ی شنای ایران در المپیک ۲۰۱۶ ریو کسب مدال شنای المپیک را کار بسیار دشواری خواند و خاطر نشان کرد: امیدوارم بتوانم رکورد ملی ایران را جابه جا کنم. آریا نسیمی شاد که جوان ترین عضو کاروان ایران در بازی های آسیایی اینچئون بود، پیش از این در مسابقات شنای جوانان جهان و مسابقات جهانی کازان نیز حضور داشت و به همین دلیل اولویت اصلی فدراسیون جهانی برای اختصاص سهمیه اعطایی به شمار رفت. بدنبال اختصاص یک سهمیه حضور در المپیک به شناگران ایران، فدراسیون جهانی شنای این ملی پوش ۱۷ ساله کشورمان به صورت رسمی دعوت کرد. آریا نسیمی شاد سهمیه حضور در ماده ۲۰۰ متر قورباغه المپیک را با حد نصاب زمان ورودی ۲ دقیقه و ۲۰ ثانیه و ۲۲ صدم ثانیه کسب کرد. او پیش از این رکورد ملی ماده ۲۰۰ متر قورباغه بزرگسالان را با زمان ۲ دقیقه و ۱۸ ثانیه و ۸۸ صدم ثانیه به نام خود ثبت کرده است. آریا نسیمی شاد در گفت و گو با ایسنا، در مورد آماده سازی خود تا المپیک ریو اظهار کرد: از



مربی تیم ملی نوجوانان:

ضعف های موجود در هندبال باید از ریشه برطرف شود

هندبال ایران اظهار کرد: مشکلی که ما در هندبال ایران همیشه با آن روبه رو هستیم این است که در مقابل سیستم های باز دفاعی خیلی ضعف داریم. بازیکنان در رقابت هایی که با سیستم باز روبه رو می شوند نمی توانند تصمیم درستی بگیرند و آمار از دست دادن توپ ها بالا می رود و توپ آن ها نیز به گل تبدیل نمی شود.



مسابقه داشتیم، رقابت های سختی بود که نوجوانان در سه رقابت خیلی خوب ظاهر شدند. رهبری حضور در این رقابت ها را مهم دانست و گفت: میدان خوبی بود تا ما به این نتیجه برسیم که در این مدت چه کرده ایم و در نهایت بر روی کدام بازیکن می شود حساب کرد. همچنین نقاط ضعف و قوت تیم را بررسی کردیم و در این مدت باقی مانده تا مسابقات آسیایی نقاط ضعف را مرتفع و نقاط قوت را حفظ کنیم. کارشناس هندبال در مورد بزرگترین مشکل

مربی تیم ملی نوجوانان رفع این ضعف را در رده های پایه عنوان کرد و گفت: این ضعف بزرگی است و ما در تیم ملی نمی توانیم به طور کامل این مشکل را برطرف کنیم. این ضعف باید از ریشه و پایه در هندبال ایران برطرف شود و با تمام جسم، جان و تکنیک بازیکنان عجبین شود. باید مربیان رده های پایه از همان نونهالی این سیستم را در تمرینات اجرا کنند.

رهبری در مورد اردوهای آماده سازی آتی تیم نوجوانان گفت: از ۲۷ تیر اردویی به مدت چهار روز در تهران خواهیم داشت و بعد از آن ۳۱ تیر به مدت یک هفته برای حضور در یک اردوی تدارکاتی عازم لهستان خواهیم شد.

تیم ملی فوتبال نوجوانان در اصفهان



دور جدید تمرینات تیم ملی فوتسال نوجوانان به میزبانی اصفهان آغاز شد. بنا بر اعلام سایت فدراسیون فوتبال، اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتبال نوجوانان به میزبانی استان اصفهان در کمپ صفاپه آغاز شد تا ملی پوشان تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی پیگیری کنند. همچنین عصر روز دوشنبه ملی پوشان پس از استراحتی کوتاه زیر نظر خطیب و حاج اسبویی به مدت ۲۰ دقیقه ریکاوری و تمرینات سبک کردند. این اردو تا روز یکشنبه ۲۷ تیرماه در اصفهان ادامه دارد و بازیکنان تمرینات تاکتیکی و تکنیکی خود را در دو نوبت صبح و بعدازظهر زیر نظر چمنیان پیگیری می کنند.

استراحت شاگردان عطایی در چین تاییه



تیم ملی والیبال جوانان ایران در روز استراحت خود یک جلسه تمرین توپی سبک را برگزار کرد. تیم ملی والیبال جوانان ایران در مرحله نخست رقابت های قهرمانی آسیا توانست با نتیجه ۳ بر صفر تیم های ترکمنستان، قطر و هنگ کنگ را شکست دهد. طبق برنامه تمام تیم ها غیر از ۴ تیم، استراحت کردند تا برای دور دوم آماده شوند. شاگردان بهروز عطایی در روز استراحت خود هم به سالن کوشنگ آرنا رفتند و یک ساعت تمرین توپی انجام دادند. مرور برخی تاکتیک ها و رسیدن به هماهنگی بیشتر از جمله اهداف این تمرین بود. جوانان ایران پس از تمرین برای صرف ناهار به هتل بازگشتند.

سروقامتان جوان در اندیشه دفاع از عنوان قهرمانی

هجدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی جوانان زیر ۲۰ سال آسیا از شنبه ۱۹ تا یکشنبه ۲۷ تیرماه سال ۹۵ به میزبان چین تایپه برگزار می شود. در دور مقدماتی این رقابت ها ۱۶ تیم شرکت دارند که تیم ملی والیبال جوانان ایران در گروه دوم این رقابت ها با تیم های قطر، هنگ کنگ و ترکمنستان همگروه بود که در این مرحله شاگردان بهروز عطایی توانستند سه پیروزی قاطع را کسب کنند تا در شروع کار خط و نشانی جدی برای حریفان خود بکشند.

در پایان مرحله مقدماتی تیم های تایلند، قزاقستان، ایران، ترکمنستان، چین، ژاپن، کره جنوبی و سریلانکا توانستند جواز حضور در جمع ۸ تیم برتر را کسب کنند. برخی اتفاقات در مرحله اول رقابت های نوعی شگفتی بود: جایی که تایلند و ترکمنستان صعود کردند و چین تایپه، استرالیا، بحرین و قطر نتوانستند خود را در جمع تیم های صعود کرده ببینند. به گفته کادر فنی ترکمنستان صعود این تیم به مرحله دوم رقابت های قهرمانی آسیا عنوانی تاریخی برای آنها محسوب می شود و حالا باید دید که این روند ترکمن ها تا کجا ادامه خواهد داشت.

در مرحله دوم و در گروه E تیم های چین، ژاپن، تایلند و قزاقستان حضور خواهند داشت. همچنین در گروه F هم تیم ملی ایران با کره جنوبی، سریلانکا و ترکمنستان همگروه است.

به گفته کارشناسان در این دوره هم ایران بخت اول قهرمانی است و اگر اتفاق پیش بینی نشده و عجیبی رخ ندهد باز هم جوانان شایسته ایرانی می توانند خود را بر سر بام قاره کهن ببینند، اما در این مسیر سخت و پیچیده حریفان قدرتمندی همچون کره جنوبی و چین و ژاپن هم حضور دارند. شاید یکی از مشکلات بزرگی که جوانان ایران در چین تایپه با آن دست و پنجه نرم می کنند بحث تغذیه باشد؛ با وجود اینکه کادر فنی بارها در این خصوص به مسئولان برگزار کننده تذکر داده اما بازهم کیفیت و نوع غذای میزبان چندان چنگی به دل نمی زند و ملی پوشان مجبورند در کنار غذاهای هتل از غذاهای کنسروی که بعضاً با خود آورده اند مصرف کنند

پیش از این والیبال جوانان ایران تجربه حضور در چهارده دوره این رقابت ها در پرونده کاری خود دارد که پنج عنوان قهرمانی، دو نایب قهرمانی و دو مقام سومی ره آورد آنان از این رقابت ها است.



۷ طلا، ۷ نقره و ۶ برنز ایرانی ها در مسابقات شطرنج مدارس آسیا

شطرنج بازان کشورمان موفق شدند به ۱۹ مدال رنگارنگ در رقابت های بخش سریع قهرمانی مدارس آسیا دست پیدا کنند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون شطرنج، مسابقات شطرنج قهرمانی مدارس آسیا با رقابت های بخش سریع آغاز شد که در پایان این مسابقات نتایج زیر در سه رده نخست جدول رده های سنی مختلف کسب شد:

- ۷ سال پسران: ۱- ازبکستان ۲- ازبکستان ۳- چین ۷ سال دختران: ۱- ازبکستان ۲- ازبکستان ۳- هند ۹ سال پسران: ۱- هند ۲- برسا تسلیمی از ایران ۳- ازبکستان ۹ سال دختران: ۱- مغولستان ۲- فاطمه مشهدی از ایران ۳- سریلانکا ۱۱ سال پسران: ۱- بردیا دانشور از ایران ۲- محمد جواد خورشیدی از ایران ۳- آبتین عطاخان از ایران ۱۱ سال دختران: ۱- زهرا حیدری از ایران ۲- ترکمنستان ۳- هند ۱۲ سال پسران: ۱- ماهان صابری از ایران ۲- ترکمنستان ۳- فیلیپین ۱۳ سال دختران: ۱- نیکتا نادرینا ۲- آناهیتا زاهدی فر ۳- مطهره اسدی ۱۵ سال پسران: ۱- ترکمنستان ۲- آرمان پورقنبرزاده ۳- نیما فندرسکی ۱۵ سال دختران: ۱- فیلیپین ۲- صدیقه کلانتری ۳- رامیلا واگوپان ۱۷ سال پسران: ۱- محمدامین ملای ۲- امیرحسین کاشفی ۳- آرش طاهباز ۱۷ سال دختران: ۱- میترا اصغرزاده ۲- فیلیپین ۳- وصال حامدی نیا در پایان این مسابقات ایران مقتدرانه با کسب ۶ طلا، ۷ نقره و ۶ برنز قهرمان شد. ازبکستان هم با ۲ طلا، ۲ نقره و یک برنز دوم شد. ترکمنستان نیز با یک طلا و ۲ نقره در مکان سوم ایستاد.



تیم ملی فوتبال دختران در اردو

تمرینات تیم ملی فوتبال دختران نوجوان در کمپ تیم های ملی در حال برگزاری است.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، تمرینات تیم ملی زیر ۱۶ سال دختران در حالی برگزار می شود که بازیکنان خود را آماده حضور در مرحله مقدماتی رقابت های قهرمانی آسیا می کنند.

بازیکنان صبح دیروز با انجام تمرینات تکنیکی و تاکتیکی، مرور برنامه های دفاع تیمی و مطالبی که کادر فنی به آنها ارائه کرده، درصدد آن هستند تا به آمادگی کامل برای مصاف با حریفان خود برسند.

تمرین ملی پشان پس از گرم کردن، انجام حرکات کشی، مرور بر تمرینات دفاعی بود که زیر نظر شادی مهینی-سرمربی و مریم آزمون مربی برگزار شد.

دروازه بانان تیم ملی نیز زیر نظر مژگان مدایم زاده تمرینات ویژه خود را برگزار کردند.